
Petr Hornát
Tel.: +420 605 288 515
E-mail: hornat@qara.cz

Číslo nabídky: 14889
black-reality.cz/reality/84291/

 

Pronájem, byt 3+kk, Kovářská, 66 m2,
Kovářská 8, Praha, Hlavní město Praha
28 000 Kč / měsíc
K pronájmu nově zrekonstruovaný byt 3+kk o velikosti 66,5 m², který se nachází ve 3. nadzemním podlaží cihlového domu s
výtahem v ulici Kovářská na Praze 9. Díky oknům orientovaným jak do klidného vnitrobloku, tak do tiché ulice poskytuje
dostatek světla i soukromí. Byt prošel kompletní rekonstrukcí a je připraven k nastěhování. Obývací pokoj s kuchyňským
koutem je vybaven moderní kuchyňskou linkou s vestavěnými spotřebiči (indukční varná deska, digestoř, elektrická a
mikrovlnná, myčka a lednice s mrazákem). Dvě samostatné ložnice nabízejí dostatek prostoru a soukromí. Podlahy v
obytných místnostech jsou vinylové, v koupelně a na WC je dlažba. Součástí bytu je samostatná komora a vestavěné skříně,
které poskytují dostatek úložného prostoru. Koupelna je vybavena sprchovým koutem, WC je samostatné. O ohřev vody a
vytápění se stará plynový kotel, který zajišťuje efektivní provoz a nízké náklady. Byt se nachází v atraktivní lokalitě Libně s
kompletní občanskou vybaveností a pohodlným spojením do centra. V blízkosti je park Podviní, O2 Arena, divadlo Gong a
nákupní centrum OC Harfa s širokou nabídkou obchodů, restaurací a služeb. Dopravní spojení je vynikající – tramvajová
zastávka Balabenka je vzdálena 3 minuty chůze, metro Českomoravská 5 minut. Měsíční nájemné 28 000 Kč + 5 000 Kč
záloha na poplatky. K dispozici ihned.

http://www.black-reality.cz/reality/84291/

